Zatacznik Nr 4

do Uchwaty Nr XL1.322.2023
Rady Gminy w Imielnie
z dnia 27 czerwca 2023 r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2023r.

1137T Diament-Mierzwin polegajaca
na wykonaniu chodnika w m.
Opatkowice Murowane od km 8+911
do km 9+121
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Z tego: Z tego:
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Dochody i wydatki zwigzane z pomoca rzeczowa lub finansowa
realizowang na podstawie porozumien migdzy j.s.t.
1. Dotacja celowa na pomoc 600 | 60014 55.000,00( 6300 55.000,00{ 55.000,00
finansowa udzielona dla powiatu na
dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych, w tym:
1/ Przebudowa drogi powiatowej nr | 600 | 60014
1130T Czarnocice-Borszowice na odc.
Woélka-Borszowice od km 4+795 do
km 5+295
2/ Przebudowa drogi powiatowej nr | 600 | 60014

3/ Przebudowa drogi powiatowej nr
1138T Dalechowy-Helenéwka na odc.
Dalechowy-Karczunek od km 0+570

do km 1+070




4/ Przebudowa drogi powiatowej nr
1135T Dalechowy-Sobowice
polegajaca na wykonaniu chodnika w
m. Sobowice od km 10+070 do km
10+230

5/ Przebudowa drogi powiatowej nr
1130T Czarnocie-Borszowice na odc.
Wolka-Borszowice od km 4+595 do
km 4+795

600

60014

2.Rewitalizacja oraz funkcjonowanie
kolejki waskotorowej Ponidzie

630

63095

16.500,00

2710

16.500,00

16.500,00

3.Dotacja na Dozynki Powiatowe
w 2023 roku

750

75075

1.000,00

2710

1.000,00

1.000,00

4. Dotacja z samorzadu wojewodztwa
na: Przebudowa i zmiana sposobu
uzytkowania wiaty OSP Imielno na
potrzeby dziatalnosci swietlicy
wiejskiej

921

92109

15.000,00

6630

15.000,00

15.000,00

15.000,00

Ogélem

15.000,00

87.500,00

17.500,00

17.500,00

70.000,00

70.000,00










